
Hodnotitcl oponent:

Podnik firma:

FAKLLTA EKO\OMICKA
Kateílr:l KFII

I{OD\OCE\I DIPLo\IO\'E PRA.CE

.Iméno \tUdentr:

sÍudijní oboř/7aměření:

Téma diplomo\ é práce:

Kateřina Brjgarorá

Podniko\'á ekonomika

Daňolé úlcl\ 'l' rámci
ze zá\ islé činnosti

Ing. \'ěra .Iankovcová

\loore Stephens s.r.o.

{k!dem ickí .ok ]0]9/2020

a management

daně z příimu lrzickÝch osob

Kritéria hodnoceni: (1 ncjlcpší,.l nejhorší, N-nelze hodnotit)
Á) Deiinováni cílů práce
B) !]etndick! p,'.tlp r1pr.rcorjni p_ácc

fl) Teorctický základ práce (Íešeršní čás0
D) Č1cněni práce (do kapitol. podkapitol, odsta\'ců)
E) Jaz}'kové Zpracol'án1 práce (skLadba lět' gÍamatika)
F) Formálni zpracování práce
c;) Přesnost lomlulaci a práce s oclbomýrr jazykcm
It) Prár-e s odbomou 1iteraturou (notmy. citace)
I) Práce se Zahranični Literatulou' úrovcň souhrnu V cizínjazyce
.Í) Celkorý postup řešení a práce s informacemi
K) Zár'ěry príce ajejich lbrmulace
L) Splnční cíLů práce
NI) odbomj'přínos práce (pÍo tcorii. pro praxi)
N) Pňstup eutora k řešení pÍob]ematiky prácc
o) Cc]ko\'ý dojem z prácc

Nar'thuji klasiíikor'at dip1on'rovou práci k1aslfikačnírn stupněm:

stručné zdú1'odnění navrhovaného klasifi kačniho stupnčir

vÍhorně

Autorka z\'olila 7ajímavé témd týkající sc dopadú daňových ú]ev na chor, ání občanů' Ve]mi pozitivně

hodnotím práci se Zahraniční lilelaturou, nebol' velká část práce je r'ěnoviína problcmatice daňol'ých
ú1cr' ve Spolkové republice Nělnccko'
Aut()rka se cc]ko\ě poklLsila postihnout \'elni široké téma. coŽ se projevi1o i v tom. Že ne ýšechn}'

částijsou obsaholě a roZsahb\'ě v}Yážené. Piesto sc aut()rce podařilo vypořádat sc s]problematikou na

\,eLmi dobré úro\ni a piilróst \'clmj komplexní pohlcd na Clanou problenatjku'
Diplomová pláce jako ce]ck pusobi velmi čtjvč' OŽi\eni práce přispělo použiti tabulek a gralir. které

autoÍka \ \pracoVala na 7ákladč zjištěn}'ch údejů a \'ýsledkťL dotazníkových šetření' Záror eti práci

1231Nx!!!!N!n!!N!!!!N!!!!x!!!trN!!tr!!tr!!!x!tr!!tr!!!!N!!!i.rx!!tr!N!!!!!Nn!!Ntr!!!Nntl-1 tr



)- i,l'Á]c jEi i ] FAKULT.\ EKO\O\TICK {
Katedřt] Kř t

\ eimi Zajítnavč doplni]a o \ Zory pou7i\ an} ch ibrmu]ářů a liskopisů, ktcré isou sorrčáslj PňL,]h]
dip]omové práce.
Cclkovč práoi hodnotim klasiÍikačnlm strrpněm \'ýbomě a doporučuji k obhajobé'

otázk}'a připomínk) k blŽšímu v)s\'čtlení při obhajobě:r

Domní\,á se autoÍka. že jc oblast daňov)ch r 1h,,d u tj ziekj ch osnh naslar ena adekvátně'i
Je podle míněnj autorky účclnčjší poskýovat ťlle\y na dani Z příjmů nebo příspěvky z veřejných
rozpočtů (příspěvek na bydlení apod.)'1

Donní\'á slj autorka' Že je moŽné prostřednict\'í daňo\'ých úle\'ovlivnit chování občanů?

\,letodické pozná'*y:
r označte vjs]edek konrrc]y plagiátorstvi. který ]sle Zadal'a do Potá]u lČU a odůvodflčlc niŽe při odúrodnění

klasifikaČniho Stupně'
] Kliknutínr na pol€ \,}berte poŽadovaný k\'a]iijkačni sLupeň'
' .lru.ne ,dL\''dre'ť rd ll \'lí\ Ll\l1'Jil 'fur'' '.li.odnenl,'DjacL]l'ť'lo/.'|'L]J l' ]l
o'dlk\ '' pi p' rl'nI \ól ,''nl \..\e'ťnlpi '\\a nl_( J\edlt'i.';/\]

Polldck ode!zdej!e obous1rannč výiŠtčný a podepsaný na sekrctariát KFU' FEK ZČU Ílo l0. l' 2020.
No\ě: Posudek Zaš]ete eÍra]]enr na: bqLa!o-Ú4L]i!4!a! \' PDt fonnálu bez podpisu s ná7\em souboru
BP ncbo DP jřj.jmeni studen1a oP'pdť(přiklad: DP XareÍ oP pd!


